
 

平成２８年 ７月１４日  

 

 各 中 学 校 長 様 

 

桐生市立商業高等学校 

校長 閑 野  泉 

 

平成２８年度オープンスクールについて（ご案内） 

 盛夏の候、貴校におかれましては、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

 さて、中学３年生を対象としたオープンスクールを下記のとおり計画いたしました。オ

ープンスクールをとおして、本校の教育内容等の理解を深めていただき、今後の進路選択

に役立てていただければ幸いに存じます。 

つきましては、お忙しいところ、まことに恐縮ですが、貴校生徒、保護者、職員の皆様

の参加に対しまして、特段のご配慮をいただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、別添「オープンスクール実施要項」および「オープンスクールの詳細について」

を希望する３年生の皆さんに配布くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

                          

１ オープンスクール   

（１） 日  時   平成２８年９月２４日(土) 

 

（２） 内  容   授業見学：午後１時００分～午後１時５０分 

          授業体験：午後２時１５分～午後３時００分 

          部活体験：午後２時１５分～午後４時００分 

 

（３） 対 象 者   中学３年生およびその保護者、参加を希望される中学校職員、 

本校在校生保護者（授業参観のみ） 

 

（４） 申込方法   別添「参加申込書」により８月３０日(火)までにＦＡＸまたは電

子メールでお申込ください。 

お忙しいところ申し訳ありませんが、保険加入申請の都合上、

実施３週間前を締切日に設定させていただいております。申込日

の厳守と申込み後の変更のないようお願い申し上げます。 

 

 ２ 問い合わせ先  桐生市立商業高等学校  http://www.kirisyo.jp 

           電話番号  ：０２７７－４４－２４７７ 

ＦＡＸ番号 ：０２７７－４４－２４８０ 

           電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：webmaster@kirisyo.jp 教務部 北風 

 


